
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                 

                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace – výkazu výměr č. 6   
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  3/ZPR/2020 
Název zakázky:           Modernizace silnice Vřesová – Tatrovice, úsek č. 5 a 6 
  
Zadavatel obdržel dne 01.04.2020 v elektronické podobě žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 
Ve vzorovém příčném řezu jsou navrženy asfaltové vrstvy ACO 11 50/70 a ACP 16+. V 
soupisu prací jsou uvedeny asfaltové vrstvy ACO 11 z modifikovaného asfaltu a ACP 16+ z 
modifikovaného asfaltu. Dovolujeme si požádat zadavatele o upřesnění tak, aby všichni 
uchazeči ocenili správnou skladbu komunikace. 
 
ODPOVĚĎ: 
Asfaltové vrstvy budou provedeny z modifikovaných asfaltů, tj. platí příslušné položky 
uvedené ve výkazu výměr. Cenová nabídka bude zpracována dle platného výkazu výměr, 
který je součástí Zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ č. 2: 
Na základě odpovědi zadavatele na dotaz č.1 ze dne 23.3.2020 „bude celá stavba včetně 
SO 351 Přeložka vedení O2 úsek 5 a 6 oceněna dle zpracovaného výkazu výměr, který je 
součástí zadávací dokumentace. Cenová nabídka u těchto stavebních objektů bude 
vycházet ze samostatně uzavřené smlouvy na realizaci překládky s firmou CETIN, která je 
také součástí zadávací dokumentace“. V Technické zprávě SO 351 je uvedeno, že tyto 
výkazy výměr, jsou její přílohou. Tyto přílohy tam však zahrnuty nejsou. Má uchazeč tedy 
vyplnit pouze celkovou částku objektu do výkazů výměr v ZD bez položkového výkazu 
výměr viz níže?  
 
1 750001 PŘELOŽKA ZDĚLOVACÍHO KABELU KUS 1,00 0,00 0,00 
Přesný popis viz. výkaz výměr příslušného objektu  
 
ODPOVĚĎ: 
SO 351 bude oceněn jednou položkou – 1 kus pro úsek č. 5 a 1 kus pro úsek č. 6, tak jak je 
to uvedeno ve výkazu výměr. Uzavřená smlouva na realizaci překládky obsahuje ocenění 
CETINu pro 5. a 6. etapu. Položkový propočet jednotlivých etap je na konci smlouvy s firmou 
CETIN, která je uveřejněna na profilu zadavatele a je součástí Zadávací dokumentace. 
 
 
Tímto vysvětlením nedochází k žádným změnám Zadávací dokumentace – výkazu 
výměr. 
 
 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
V Sokolově dne 03.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2020-04-03T11:02:43+0200
	Ing. Jan Lichtneger




